
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponderano.  Responsabile Procedimento: Meneghetti Daniele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE di PONDERANO 

PROVINCIA di Biella 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINA N. 137 IN DATA 30/08/2024 
 

OGGETTO: CIMITERO COMUNALE. Liquidazione fattura Studio Tecnico Associato de Marco R. & 
Pozzo L. per la redazione di perizia estimativa della cappella mortuaria "Masserano - Ceria" ai fini della 
determinazione del valore d'asta per nuovo atto di concessione. CIG B21E525CD2 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATI: 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 47 del 14/12/2023 di approvazione della nota di 
aggiornamento e relativo testo coordinato del Documento unico di Programmazione D.U.P. 
semplificato 2024/2025/2026 e approvazione schema di Bilancio di Previsione 2024/2025/2026 ex 
D.lgs. 118/2011; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 152 del 29/12/2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con cui è stato approvato il P.E.G. 2024-2026; 

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 28/06/1996, e successive modificazioni, con la 
quale si è approvato il vigente Regolamento di contabilità; 

- il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 
e successive modificazioni; 

- il Decreto del Sindaco n. 1 del 22/03/2024 con la quale è stato individuato il Responsabile del 
Servizio Tecnico dell'Ente abilitato all'espletamento dei compiti di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 
267/2000; 

VISTA la fattura pervenuta dallo Studio Tecnico Associato de Marco R. & Pozzo L. in data 27/08/2024 prot. 
12477 di importo pari ad Euro 826,78 per la redazione di perizia estimativa della cappella mortuaria 
"Masserano - Ceria" ai fini della determinazione del valore d'asta per nuovo atto di concessione.; 
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 
VISTO il modello DURC acquisito dal responsabile, che attesta la regolarità contributiva; 

 
ATTESTA 

 
La regolarità della prestazione e/o della fornitura; 

 
DETERMINA 

 
1) La liquidazione della fattura nell’importo, nel soggetto e nei riferimenti di bilancio indicati nell’allegato, 

che forma parte integrante e sostanziale della presente, autorizzando l’emissione dei relativi mandati di 
pagamento;  

2) Di dare atto del rispetto del disposto di cui all’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

MENEGHETTI arch. Daniele 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponderano.  Responsabile Procedimento: Meneghetti Daniele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 
digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito 
tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del 
Comune di Ponderano. 
 
 


